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Wycieczka do Adrspachu - Skalne Miasto Express

symbol oferty: WYC-CZE-ADR-EXP
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DO ADRSPACHU - SKALNEGO MIASTA - EXPRESS:

Skalne Miasto w Adrspach jest to fantastyczny kamienny labirynt wyrzeźbiony siłami natury. Wśród licznych tras
turystycznych o różnej długości, towarzyszą nam niezwykłe ostańce o znamienitych kształtach, wśród których poeci
i artyści epoki romantyzmu szukali natchnienia. Po przekroczeniu bram Adrspaskich Skał, oczom ukazuje się
przepiękne jezioro będące pozostałością dawnej kopalni piasku. Podczas spaceru zobaczymy m.in. Głowę Cukru,
Wielbłąda, Orle Gniazdo oraz tajemniczą skałę „Kochankowie”, na której znajdują się ślady po napisie wykonanym
przez wspinaczy po inwazji wojska Układu Warszawskiego na Czechosłowację. Uroku skałom dodają także
wodospady oraz jeziorko skalne, gdzie w sezonie letnim istnieje możliwość przepłynięcia łodzią turystyczną.
Charakterystycznym punktem Skalnego Miasta jest Gotycka Brama, która została wybudowana w 1839 r.
Przechodząc pod porośniętą mchami Bramą, poczujemy się jak bohaterowie filmu „Opowieści z Narnii”. Skalne
Miasto posłużyło filmowcom z Hollywood za plan filmowy podczas ekranizacji tej powieści. Jedną z atrakcji
Skalnego Miasta jest rejs łódką po jeziorze, podczas którego można zobaczyć figurki bohaterów czeskich bajek i
legend. Rejs po jeziorze to dobra zabawa dla dzieci, jak i dorosłych. Flisacy umilają czas żartami i śmiesznymi
historyjkami.

UWAGA! Szlak biegnie między labiryntami form skalnych i wąwozami, gdzie do pokonania jest duża liczba
schodów.

RAMOWY PROGRAM WYJAZDU:

Wyjazd wg rozkładu jazdy. Przyjazd do Adrspach w Czechach. ADRŠPAŠSKE SKÁLY – fantastyczny kamienny
labirynt wyrzeźbiony siłami natury, zwiedzanie z przewodnikiem. Czas wolny na odpoczynek, posiłek i zakup
pamiątek. Wyjazd w drogę powrotną. Przyjazd w godzinach wieczornych.

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

                               1 / 3

mailto:biuro@indexpolska.com.pl
https://www.indexpolska.com.pl


- opiekę pilota
- przewodnika po Skalnym Mieście
- przejazd autokarem
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż i OC (SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.)
- składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 2 zł/os. oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy - 2 zł/os.

DOPŁATA OBOWIĄZKOWA:

40 zł/os. - opłata za realizację programu (bez biletów wstępu), zestawy słuchawkowe (płatna u pilota)

DOPŁATY NIEOBOWIĄZKOWE:

Bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - 70 zł/os.

Bezpośrednio przy dokonywaniu rezerwacji wycieczki istnieje możliwość wykupienia
- biletu wstępu na Adrspasske Skaly i rejs po jeziorze +70 zł/os.

UBEZPIECZENIE PODRÓŻNE:

Każdy Podróżny objęty jest ubezpieczeniem podstawowym, które zawarte jest w cenie imprezy. Sumy w
poszczególnych ryzykach wynoszą odpowiednio KL 30 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN, OC 10 000 EUR.
Ubezpieczenie obejmuje również zaostrzenie choroby przewlekłej i choroby psychicznej (dotyczy pierwszej
pomocy związanej z następstwem choroby psychicznej - wizyta u lekarza oraz pokrycie kosztów powrotu do kraju
jeżeli ze względu na stan zdrowia Podróżny nie może skorzystać z wcześniej zaplanowanego środka transportu).
Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia rozszerzonego z wyższymi sumami w poszczególnych ryzykach, tj. KL
30 000 EUR, NNW 15 000 PLN, bagaż 3 000 PLN, OC 30 000 EUR. Ubezpieczenie rozszerzone obejmuje dodatkowo
ubezpieczenie pojemnika bagażu (nie tylko jego zawartość). Koszt ubezpieczenia wynosi 9,00 zł/os./dzień.
Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Podróże
SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

UBEZPIECZENIE KOSZTÓW REZYGNACJI:

Istnieje możliwość wykupienia ubezpieczenia pokrywającego koszty rezygnacji z wyjazdu w przypadku wystąpienia
sytuacji losowej (np. nagłe zachorowanie, nieszczęśliwy wypadek, kradzież dokumentów niezbędnych w podróży).
Ubezpieczenie obejmuje również choroby przewlekłe. Pokrywa 100% zwrot kosztów. Można je wykupić do 5 dni od
zawarcia umowy, w przypadku gdy do rozpoczęcia imprezy jest więcej niż 30 dni. Gdy do rozpoczęcia imprezy
pozostało mniej niż 30 dni, Podróżny może je wykupić tylko w momencie dokonywania rezerwacji. Koszt
ubezpieczenia wynosi 5,5% wartości rezerwacji. Szczegółowe warunki ubezpieczenia określone są w Ogólnych
Warunkach Ubezpieczenia Bezpieczne Rezerwacje SIGNAL IDUNA Polska TU S.A.

  

WAŻNE INFORMACJE:

UWAGI:

- Impreza typu Express to impreza bez noclegu (przejazd, zwiedzanie, powrót)!

- Pilot nie oprowadza po wnętrzach - zwiedzanie ich podczas wyjazdu expresowego odbywa się tylko i wyłącznie w
czasie wolnym i na własną rękę.

- Każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym dokumentem
tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych - odpowiednio dowód osobisty lub
paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego
dokumentu tożsamości uczestnik nie może wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów
podróżnych można znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych:
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych

- Podany przy ofercie program imprezy ma charakter ramowy – kolejność realizacji może ulec zmianie, o czym
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decyduje pilot. Obiekty wymienione w programie są oglądane z zewnątrz, chyba że wyraźnie napisano inaczej. Pilot
nie oprowadza po wnętrzach obiektów, muzeów itp.

- Podane przy ofercie kwoty na bilety wstępu/ceny biletów wstępu są orientacyjne i mogą one ulec zmianie
niezależnie od Organizatora, dlatego też prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek
cen biletów.

- W przypadku gdy uczestnicy imprezy mają różne numery rezerwacji, a chcą razem uczestniczyć w wyjeździe (np.
wspólne zakwaterowanie, podróż tym samym autokarem itp.) muszą zgłosić to w ciągu 48 godzin od założenia
rezerwacji pisząc e-mail do Organizatora.

- Organizator nie gwarantuje uwzględnienia próśb o konkretne miejsca w autokarze, specjalne diety, lokalizacje
pokoju w obiekcie noclegowym czy zapewnienie innych świadczeń niż te zawarte w ofercie.

- W dniu wyjazdu należy stawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną wyjazdu.

- Organizator nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów spowodowane czynnikami
niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, przejścia graniczne, blokady, strajki). Na trasach
dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 10 osobach autokarami turystycznymi,
mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej rezerwacji miejsc przez Organizatora. W zależności od
wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego autokaru w innej miejscowości.

- Z ważnymi uwagami dla podróżnych oraz najczęściej zadawanymi pytaniami (FAQ) można zapoznać się na stronie
www.indexpolska.com.pl/pages/faq

  

CENNIK:

TERMIN DŁUGOŚĆ CENA

12.09 - 12.09.2026 1 dzień 269 od 194 zł/os.
Najniższa cena w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki: 149 zł

  SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!

Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumienu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko
informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.
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